209
 dixi pater meus es et m'ra
 mea et soror mea v'mibus
En Quatu' fructu e ut i' bonis
 opibus iustie et m'ra et de-
 uocof nos ex'at' **En** h'ic quo
 ad paupes q'bus subiecit **En**
En Deuocof quo ad meditacione
 p'at' xpi **En** Terciu' fructu est
 ut p'udiose v'mibus i' p'ntam
 aliud em' e i' bonis opibus se
 ex'ere aliud v'mibus i' p'nt
 licet equalis accipat ut p'ficiat
 p' ex'ime p'p'ia et p'getes
 accipit i' p'gete **En** Terciu' cap'
 semen accipit sic se habent
 bona opa et v'mutes **En** p'p'ia
 em' v'mutes p'ficiat et augent'
 et roborant' et ex' d'ctibus
 bona opa pollulant' sic ad
 quis e paaco i' d'p'no h'ubis
 p'p'etis et caritatis ab' d'ct
 et ad p'p'ia **En** Sextu' fructu
 e q' deo p'p'ia q'ntas fide-
 liter i' h'ereant' **En** na quid est
 meli' i' d'ctibus qua bona et
 pura q'nta **En** Magna
 diuicie p'nt pura q'nta et
 reua quid i' d'ctibus melius
 quid i' d'ctibus dulcia qd' i' d'ct
 quicag' atq' p' d'ctibus bona
 q'nta **En** Sic e' q' est p'p'ia
 qua h'ic mala et l'p'na q'nta
 p' d'ctibus d'p'nto bono d'ct
 nulla pena g'uor e mala
 q'nta **En** h'ic aut' nuq' e' p'p'ia
 t'p'ntio h'ic v'm' bona q'nta

gaudiu p[er] h[oc] reus au[tem] nuq[ua]m
 est paucus ¶ Quatu[m] ad h[oc]
 nota e[st] q[uo]d o[mn]ia fructa no[n]
 dent p[ro]p[ter] s[ed] p[ro]p[ter] celu[m] nec
 p[ro]p[ter] t[er]renu[m] euadendu[m] sed
 ex caritate dei q[ui] nos debet
 moue[re] ad fruendu[m] deo ¶ In l[et]
 t[er]ra p[er]m[ittit] d[omi]n[u]s exant suo
 fructo iuicio et antiquo iu-
 uenio erat fam[il]ia xpi et
 dyab[oli] ¶ Videns hoc venit ad
 antiquu[m] d[omi]n[u]m Ego su[m] an[gel]u[s]
 dei et habeo aliqua refec[er]e
 de iustu da de quo maxime
 doleo ¶ Scias q[uo]d se iug[iter] mor-
 e filii d[omi]n[u]m et eterne
 fructu suu[m] q[uo]d exspectat deo
 sibi no[n] p[ro]dest ad vita[m] et[er]na[m]
 et recessit ¶ Et antiquus
 p[ro]mod[us] quocens iuicio
 iuuenis p[er] iug[iter] stabat
 Quis desiderate dicebat
 p[er] m[er]itu[m] quare tristam ex-
 aspectu meo ¶ Qui videt
 aut ei se sibi sicut reue-
 latu[m] ab angelo malo ¶ Qui
 vidit uol[uit] stare ¶ Si eni[m]
 debet d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m
 Si salua[m] salua[m] se deo
 o[mn]ipot[ent]ia placuit no[n] eni[m]
 fructo deo p[ro]p[ter] regnu[m] celo[rum]
 sed p[ro]p[ter] sua bonitate et
 caritate qua[m] h[ab]et ad me
 et p[ro]p[ter] sua p[ro]p[ri]e q[ui] sustinuit
 p[ro]p[ter] me ¶ Si uult m[er]itu[m] dare

Ego le r[ati]o p[er]m[ittit]

regnu[m] p[er] si m[er]itu[m] p[er]
 Sed denocte uenit ang[el]u[s]
 reuult q[uo]d fuisse dyab[oli]us
 Et dixit q[uo]d ille iuicio exa-
 g[er]at[us] mag[is] m[er]uit
 qua[m] p[ro]p[ter] o[mn]ibus dieb[us] uite
 sue unq[ui] p[ro]m[er]uit i[us]